1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября 2020 года
№ 52
	Об утверждении перечня мест (территорий), предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории  Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:
1.
Утвердить Перечень мест (территорий), предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложения к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Краснянского сельского поселения
                                      Л.В.Шаронова

	Утвержден

постановлением администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области

от «18» ноября 2020 г.  № 52

Перечень

мест (территорий), предназначенных для выгула гражданами домашних животных на территории Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
1.
х.Ярской Кумылженского района Волгоградской области - окраина хутора с северной, северо-восточной и восточной стороны;
2.
х.Седов Кумылженского района Волгоградской области- окраина хутора с южной, юго-восточной, юго-западной стороны;

3.
х.Краснянский Кумылженского района Волгоградской области- окраина хутора с южной и юго-западной стороны;

4.
х.Козлов Кумылженского района Волгоградской области-окраина хутора с южной, юго-восточной и юго-западной стороны;

5.
х.Точилкин Кумылженского района Волгоградской области- окраина хутора с юго-восточной и восточной стороны;

6.
х.Чиганаки 2-е Кумылженского района Волгоградской области- окраина хутора с юго-восточной, восточной и северо-восточной стороны;
7.
х.Чиганаки 1-е Кумылженского района Волгоградской области- окраина хутора с восточной, юго-восточной и северо-восточной стороны.